
ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS 
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Preču daudzums ir ierobežots

No6 / 27.05. - 24.06.2019.

1. SIERS ZELMAS PIENS
2 veidi
200 g (6,45 €/kg) 1,29

1,79

2. ŠAŠLIKS JŪSU GRILAM
Kurzemes Gaļsaimnieks
800 g (4,36 €/kg) 3,49

4,99

3. DESIŅAS MEDNIEKU
Valdori
400 g (5,63 €/kg) 2,25

2,69

4. TOMĀTU MĒRCE 
MUIŽAS
480 g (2,06 €/kg) 0,99

1,45

5. KONFEKTES 
SKRĪVERU GOTIŅA
1 kg 5,99

7,99

6. KVASS IĻĢUCIEMA
2 veidi
1,5 l (0,79 €/l) 1,19

1,49
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PIENS 3,5%
LAUKU
BALTAIS
Tukuma Piens
1 l

SALDAIS 
KRĒJUMS 35%
EXPORTA
Tukuma Piens
200 ml (4,95 €/l)

MAJONĒZE
PROVANSAS
KOK
250 g (1,96 €/kg)

CĀĻA PUSSPĀRNI
2 veidi
P/F Ķekava
500 g (4,50 €/kg)

CEPAMĀS DESIŅAS
BALTĀS
ar sieru
Ādaži
400 g (4,73 €/kg)

KEFĪRS 2,5%
ALMA
1 kg

JOGURTS
BALTAIS EKO
dažādi veidi
Tukuma Piens
350 g (3,11 €/kg)

PELMEŅI
RAKVERE
450 g (2,87 €/kg)

CŪKGAĻA
SAIMNIEKA LABUMI
karsti kūpināta
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

KUPĀTI
MELNAIS BARONS
Kurzemes Gaļsaimnieks
420 g (4,26 €/kg)

SKĀBAIS 
KRĒJUMS 15%
JAUNPILS
Zelta
400 g (2,38 €/kg)

MARGARĪNS
RAMA
Classic
400 g (3,23 €/kg)

CĀĻU KĀJAS
ar muguru
P/F Ķekava
1 kg

VĀRĪTA DESA
BROKASTU
ar speķi
Forevers
900 g (1,88 €/kg)

BALTMAIZE
ZEMNIEKU
Latvijas Maiznieks
500 g (1,18 €/kg)

0,89
1,09

0,99
1,15

0,49
0,60

2,25
2,69

1,89
2,39

1,79
2,19

0,59
0,79

5,99
7,99

1,69
2,19

1,29
1,89

1,79
2,69

1,09
1,40

1,29
1,41

0,89
1,05

0,95
1,35

LOTERI
JAS

PRO
DUKTS

LOTERI
JAS

PRO
DUKTS

LOTERI
JAS

PRO
DUKTS

LOTERI
JAS

PRO
DUKTS

LOTERI
JAS

PRO
DUKTS

-18%

-13%

-18%

-16%

-20% -18% -25%

-25% -22%

-31% -33%

-22% -8%

-15% -29%



3

MAIZE
PAVASARA
ar sēklām
Latvijas Maiznieks
500 g (1,70 €/kg)

ZIVJU PIRKSTIŅI
ESVA
250 g (2,80 €/kg)

4 GRAUDU 
PĀRSLAS
HERKULESS
500 g
500 g (1,78 €/kg)

KONSERVĒTI 
GURĶI
FIRMENNIE
860/460 g (2,80 €/kg)

OLĪVEĻĻA
BERTOLLI
dažādi veidi
500 ml (9,98 €/l)

MAIZE
ZELTENE
2 veidi
Latvijas Maiznieks
390 g (1,67 €/kg)

SALDĒJUMS
SUPER VIVA
dažādi veidi
no 97 g (no 5,36 €/kg)

MAKARONI
DOBELE
dažādi veidi
500 g (1,18 €/kg)

MARINĒTAS BIETES
KOK
Galda
700/385 g (2,20 €/kg)

RAPŠU EĻĻA
BROLIO
1 l

KRABJU GAĻA
SNOW CRAB
VIČI
dzesēta
120 g (9,08 €/kg)

KVIEŠU MILTI
DOBELE
Ekstra
2 kg (0,70 €/kg)

GRIĶI
MUIŽAS
1 iepak. / 4 x 100 g
400 g (1,98 €/kg)

KEČUPS
HELLMANN'S
Classic
485 g (2,99 €/kg)

ĶIPLOKI
1 kg
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MALTĀ KAFIJA
MERRILD
In-Cup
400 g (9,97 €/kg)

SULA
CIDO
tomātu
1 l

ALUS
LĀČPLĒSIS
5% alk.
1 l

VĪNS
BUON GIORNO
2 veidi
10,5% alk.
1 l

VISKIJS
HIGHLAND QUEEN
40% alk.
1 l

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
JACOBS
Aroma
100 g (25,90 €/kg)

ALUS
CARLSBERG
5% alk.
500 ml (1,90 €/l)

DZIRKSTOŠAIS VĪNS
ALITA
2 veidi
11% alk.
750 ml (5,32 €/l)

BALZAMS
RIGA BLACK
2 veidi
no 30% alk.
350 ml (21,14 €/l)

DEGVĪNS
BERJOZOVAJA ROŠČA
40% alk.
500 ml (13,98 €/l)

PĪRĀGS
CROSTATA
2 veidi
370 (4,30 €/kg)

ALUS
CĒSU
Premium
2 veidi
5,2% alk.
568 ml (1,39 €/l)

VĪNS
GRAND CAVALIER
2 veidi
no 12% alk.
750 ml (4,25 €/l)

BRENDIJS
SALVADORE
36% alk.
500 ml (15,78 €/l)

DEGVĪNS
RUSSKIJ REZERV
40% alk.
700 ml (13,99 €/l)
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ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN
NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



5

KONFEKTES
BABAJEVSKIE
2 veidi
200 g (13,95 €/kg)

SAULESPUĶU 
SĒKLAS
BIG
dažādi veidi
150 g (4,60 €/kg)

DUŠAS ŽELEJA
FA
dažādi veidi
250 ml (7,56 €/l)

TUALETES PAPĪRS
HARMONY
3 kārtas
1 iepak. / 4 gab. (0,32 €/gab.)

ŠĶIEDRAS SKRĀPIS
MELOČI ŽIZŅI
1 iepak. / 5 gab.

ŠOKOLĀDE
SCHOGETTEN
dažādi veidi
100 g (9,90 €/kg)

SAUSĀ BARĪBA 
KAĶIEM
FRISKIES
dažādi veidi
300 g (2,97 €/kg)

PRODUKTIEM
NIVEA
dažādiem veidiem

TĪRĪŠANAS 
LĪDZEKLIS
CIF
2 veidi
500 ml (4,38 €/l)

PAPĪRS CEPŠANAI
MELOČI ŽIZŅI
1 iepak. / 5 m

CEPUMI
SELGA
dažādi veidi
180 g (3,61 €/kg)

GATAVĀ BARĪBA
SUŅIEM UN KAĶIEM
ar liellopu gaļu
3 kg (1,33 €/kg)

PAPĪRA DVIEĻI
PALOMA
Natura
2 kārtas
1 iepak. / 2 gab. (0,50 €/gab.)

TRAIPU TĪRĪŠANAS 
LĪDZEKLIS
VANISH
1 l

SALVETES
dažādas krāsas
24x24 cm
1 slānis
1 iepak. / 50 gab.
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0,89
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3,99
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1,09
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0,59
0,79

1,49
1,99

0,32
0,59

2,19
3,99

2,99
4,99

0,99
1,49

0,65
0,79

-30%*
*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.
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CĀĻA KROKETES
Rīgas Miesnieks
500 g (3,38 €/kg)

PIENS 2%
MUIŽAS
1 l

KEFĪRS 2%
MUIŽAS
1 kg

SIĻĶU FILEJA
KAIJA
eļļā
2 veidi
250/188 g (7,18 €/kg)

MAKARONI
PRESTO
dažādi veidi
400 g (0,98 €/kg)

EĻĻA
DAILY
2 veidi
1 l

CŪKGAĻAS RAGŪ
kūpināts
Rakvere
800 g (2,24 €/kg)

BRĒTLIŅAS
RIGA GOLD
tomātu mērcē
240/144 (4,10 €/kg)

DESA
SVIESTMAIŽU
Valdori
1 kg

GRIĶI
DAILY
800 g (1,24 €/kg)

1,69

0,75 0,79

1,35

0,391,39

1,79

0,59

1,49

0,99

BALTMAIZE
RUDENS
Latvijas Maiznieks
300 g (1,13 €/kg)

0,34

RUDZU MAIZE
RUDENS
Latvijas Maiznieks
700 g (1,01 €/kg)

0,71
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KAFIJA
INDIAN INSTANT
90 g (16,55 €/kg)

PRJAŅIKI
ADUGS
2 veidi
400 g (1,73 €/kg)

VAFELES
2 veidi
300 g (3,30 €/kg)

DEGVĪNS
LĀČPLĒSIS
38% alk.
500 ml (11,38 €/l)

MALTĀ KAFIJA
TCHIBO
Exclusive
250 g (10,36 €/kg)

ALUS
BOCMANIS
Dzintarjūras
5,8% alk.
1 l

ZAĻIE ZIRNĪŠI
FIT FOOD
720/450 g (1,98 €/kg)

SALMIŅI SĀĻIE
300 g (2,63 €/kg)

SULAS DZĒRIENS
ZLOTY POTOK
dažādi veidi
2 l (0,70 €/l)

ALUS
GRÜNBERGER
5% alk.
500 ml (1,38 €/l)

VAFEĻU TORTE
ADUGS
kafijas
320 g (3,72 €/kg)

1,49

0,69

0,99

5,69

2,59

1,35

0,89

0,79

1,39 0,69

1,19

KONSERVI KAĶIEM
BLUBO
dažādi veidi
415 g (1,18 €/l)

0,49
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ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.
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€ 0,99

SĀĻIE KREKERI
1 kg

ZEMESRIEKSTI
ESTRELLA
dažādi veidi
no 140 g (no 7,14 €/kg)

KREKERI
TUC
dažādi veidi
100 g (6,90 €/kg)

KUKURŪZAS 
PĀRSLAS
ar cukuru
400 g (3,73 €/kg)

ČIPSI
ESTRELLA
dažādi veidi
75 g (7,87 €/kg)

UNIVERSĀLĀ 
GARŠVIELA
VEGETA
200 g (5,45 €/kg)

1,99
2,59

0,69
0,89

1,49
1,89

1,09
1,49

1,25
1,89

0,59
0,99

23%

33% 21% 26%

22% 40%

15.04.2019.

07.07.2019.

VAI VĒLIES JAUNO

TOYOTA 

COROLLA?
VAI 175 DĀVANU KARTES:

Loter i jas at ļaujas Nr.  5610.

50x50€100x50€ 25x100€

PĒRC 2 PRECES UN LAIMĒ www.megoloteri ja. lv

LOTERI
JAS

PRO
DUKTS

LOTERI
JAS

PRO
DUKTS

LOTERI
JAS

PRO
DUKTS


